
3349367

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PON Metro 2014/2020 REACT EU  RC 6.1.3.A.4 “Rifunzionalizzazione dei quadri elettrici dei pozzi”

LOTTI Tipologia di contratto
1 Appalto di lavori

Tipologia di procedura
Procedura negoziata
(senza pubblicazione del
Bando) per Lavori tra
150.000 e 5.000.000
Euro

Criterio di aggiudicazione

Numero RDO
3349367

Nome RDO

PON Metro 2014/2020 REACT EU  RC 6.1.3.A.4 “Rifunzionalizzazione dei quadri elettrici dei
pozzi”

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Minor Prezzo

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante
DOMENICO MACRI'
MCRDNC65D13H224H

AMMINISTRAZIONI ENTI
ED AZIENDE LOCALI >
COMUNI > COMUNE DI
REGGIO DI CALABRIA

Ente Committente
AMMINISTRAZIONI ENTI ED
AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
ANTONIO DOMENICO PRINCIPATO PRNNND67H19F112S

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 115/12/2022

c_h224.Comune di Reggio Calabria - Prot. 15/12/2022.0269917.I   Si attesta che la presente c
opia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. n. 82/2005.
 Il corrispondente documento informatico originale è conservato negli archivi di Comune di R
eggio Calabria



3349367

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

19/12/2022 14:0022/12/2022 12:0015/12/2022 13:53

Termine ultimo richiesta
chiarimenti

Termine ultimo presentazione
offerte

Inizio presentazione offerte

Lotto 1

Buste: 2 Base d'asta: 1580000 €

CIG: 9489120D88

Codice CPV: 45317100-3

CUP: H34E21001600006

Nome lotto

Lotti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 215/12/2022



3349367

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 315/12/2022



3349367

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

3349367 RdO Dichiarazione Anti Pantouflage.doc

27.0 Kb

Dichiarazione Anti Pantouflage

3349367 RdO Dichiarazione Possesso Requisiti.doc

48.0 Kb

Dichiarazione Possesso Requisiti Tecnici

3349367 RdO Dichiarazioni Relative Allo Specifico Appalto.doc

48.5 Kb

Dichiarazioni Relative Allo Specifico Appalto

3349367 RdO Istanza Di Partecipazione.doc

42.5 Kb

Istanza Di Partecipazione

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 415/12/2022



3349367

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

3349367 RdO Patto Di Integrita.doc

48.0 Kb

Patto Di Integrita

3349367_RDO_SCHEMA_Lettera_di_invito_Rifunzionalizzazione_dei_quadri_elettrici_dei_pozzi
_signed_timbrato.pdf
1443.7 Kb

LETTERA D'INVITO / DISCIPLINARE DI GARA

CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO.pdf.p7m

1660.3 Kb

CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO

DOCUMENTAZIONE TECNICA MONOGRAFIE_POZZI.pdf

9588.9 Kb

DOCUMENTAZIONE TECNICA MONOGRAFIE POZZI

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 515/12/2022



3349367

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DOCUMENTAZIONE TECNICA.rar

15194.2 Kb

DOCUMENTAZIONE TECNICA

Dichiarazione Avvalimento.docx

62.7 Kb

Dichiarazione Avvalimento

Regole_Sistema_eProcurement.pdf

965.3 Kb

Regole_Sistema_eProcurement

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 615/12/2022



3349367

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 715/12/2022


